Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

18.04.2024  320-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского медиа-форума «Семья – волшебный символ жизни»

На основании приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска от 30.05.2023 № 430-п «Об организации и проведении XVI

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола

решения жюри городского медиа-форума «Семья – волшебный символ жизни»

(далее-Конкурс) от 15.04.2024 приказываю:

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно

приложению 1.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление

и выдачу дипломов победителей и призёров Конкурса не позднее 25 апреля 2024

года.

3.Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей

и призёров Конкурса, согласно приложению 2.

3.2.Получить дипломы победителей и призёров Конкурса в отделе

развития образования, информационно-методического обеспечения и

воспитательной работы с 26.04.2024 года.

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Департамента Н.А.Скокову.

Директор Департамента                                        И.А. Линник

Лист согласования

к проекту приказа департамента образования администрации города

Нефтеюганска «Об итогах городского медиа-форума «Семья – волшебный

символ жизни»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образования

 Н.А.Скокова

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

 О.С.Павленко

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение 1

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 18.04.2024 № ____320_-п

Список победителей и призёров городского медиа-форума

«Семья – волшебный символ жизни»
№

Ф.И. участника, школа Статус Место

Наименование

наградной

продукции

НОМИНАЦИЯ: Мультимедиа, младшая группа

1.
Токарская Арина, Токарская Александра

МБОУ «СОШ №1»
победитель 1 Диплом

2.
Рахметов Родион

МБОУ «Лицей №1»
победитель 1 Диплом

3.
Зилева Элина

МБОУ «Начальная школа №15»
призёр 2 Диплом

4.
Кузьмич Григорий, Кузьмич Александр

МБОУ «СОКШ № 4»
призёр 3 Диплом

5.
Муллагалиев Данис

МБОУ «СОКШ № 4»
участник - Грамота

6.
Жемэноае Семён, Жемэноае Арсений

МБОУ «СОШ №7»
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Мультимедиа, средняя группа

1.

 Султанова Анфиса, Алексеева Ульяна,

Филипченкова Екатерина

МБОУ «СОШ № 3 имени А.А.Ивасенко»

победитель 1 Диплом

2.
Набиева Фатима

МБОУ «СОШ № 6»
призёр 2 Диплом

3.
Ипулаева Виолетта Сергеевна

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
участник - Грамота

НОМИНАЦИЯ: Мультимедиа, старшая группа

1.

 Гельфанд Кирилл, Ульбаев Артем, Асмус

Роман, Гайдук Анастасия

 МБОУ «Лицей №1»

Гран-При
Гран-

При

Диплом

Кубок

2.
Войцеховская Полина Юрьевна

МБОУ «СОШ № 10»
призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Анимационный ролик/мультфильм, младшая группа

1.
Гизатуллина Милана

МБОУ «Школа развития № 24»
победитель 1 Диплом

2.

Карасёвы Владимир и Александр, Рябинов

Александр, Ермолаев Сергей, Кох Прохор

ЧОУ «НПГ»

призёр 2 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Жанры «журналистики», младшая группа

1.
Бунаков Роман, Гизатуллина Милана

МБОУ «Школа развития № 24»
победитель 1 Диплом

2.
Филатова Вероника

МБОУ «Лицей №1»
призёр 2 Диплом

3.
Слободчикова Варвара

МБОУ «Лицей №1»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Жанры «журналистики», средняя группа

1.
Яшнева Елизавета

МБОУ «СОШ № 9»
призёр 2 Диплом

2.
Сомова Анастасия Александровна

МБОУ «Лицей №1»
призёр 2 Диплом

3.
Люмина Анастасия

МБУ ДО ЦДО  «Поиск»
призёр 2 Диплом

4.
Недоступ Максим

МБУ ДО ЦДО «Поиск"
призёр 2 Диплом

5.
Зинзюк Полина Александровна

МБОУ «Лицей № 1»
призёр 3 Диплом

6.
Сучкова Вера

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

НОМИНАЦИЯ: Жанры «журналистики», старшая группа

1.
Авдеенко Елена Сергеевна

МБОУ «СОШ №10»
победитель 1 Диплом

2.
Мухаметова Алина Фидусовна

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1 Диплом

3.
Балуева Ирина Андреевна

 МБОУ «СОШ №10»
призёр 2 Диплом

4.
Андрейчук Арина Викторовна

 МБОУ «СОШ № 10»
призёр 2 Диплом

5.
Аминова Алина

МБУДО ЦДО «Поиск»
призёр 2 Диплом

6.
Токарь Илья Александрович

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»
призёр 3 Диплом

7.
Павлюченкова Анастасия

МБУДО ЦДО «Поиск»
призёр 3 Диплом

Приложение 2

к приказу департамента образования

администрации города Нефтеюганска

от 18.04.2024 № _320-п_______

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского медиа-форума

«Семья – волшебный символ жизни»

№ ФИО Должность, место работы

1.  Кутник Наталья

Анатольевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»,

педагог - организатор
2.  Гудим Наталья

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»,

учитель музыки
3.  Нуриахметова Лилия

Раузиловна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2

имени А.И.Исаевой», учитель музыки
4.  Казак Елена

Эдуардовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3

имени А.А.Ивасенко», учитель математики
5.  Куцуева Ирина

Константиновна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная кадетская школа

№ 4», учитель начальных классов
6.  Карпикова Юлия

Витальевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»,

педагог-организатор
7.  Кабанец Наталья

Анатольевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»,

учитель русского языка и литературы
8.  Незнайко Елена

Анатольевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с

углублённым изучением отдельных предметов № 10»,

педагог-организатор
9.  Токашева Аделина

Ермековна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа №15», учитель начальных

классов
10.  Халилова Ляйсан

Альфировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа развития № 24»,

педагог дополнительного образования
11.  Атнашева Милана

Руслановна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа развития № 24», учитель начальных

классов
12.  Галимова Ралина

Зульфатовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа развития № 24», учитель начальных

классов
13.  Парамонова Наталья

Владимировна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей №1», учитель начальных классов
14.  Ишкильдеев Вадим

Нилевич

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей №1», учитель английского языка
15.  Белева Вера Петровна муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей №1», учитель начальных классов

16.  Коровкина Ирина

Николаевна

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Лицей №1», учитель английского языка
17.  Мельник Оксана

Михайловна

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск»,

педагог дополнительного образования
18.  Кириченко Елена

Александровна

Частное общеобразовательное учреждение «Нефтеюганская

православная гимназия, педагог дополнительного

образования